
UCHWAŁA NR 506/184/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia zgody na używanie herbu Powiatu Ostrowskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2022 r. 528) w wykonaniu § 5 ust. 2 załącznika do uchwały nr VII/43/03 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 12 czerwca 2003 r. w sprawie ustalenia zasad używania herbu i flagi Powiatu 

Ostrowskiego zmienionej uchwałą Nr XX/103/08 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

28 lutego 2008 r. (Dz.Urz.Woj. Mazowieckiego Nr 192, poz. 4900 i z 2008 r. Nr 85, poz. 3053) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się zgody na używanie herbu Powiatu Ostowskiego przez 5 Mazowiecką Brygadę 

Obrony Terytorialnej. 

2. Zgoda na używanie herbu udzielona zostaje do jednorazowego wykorzystania na proporcu 

rozpoznawczym dowódcy 52 batalionu lekkiej piechoty w Komorowie. 

§ 2. Podmiot określony w § 1, któremu udzielono zgody na używanie herbu Powiatu Ostrowskiego, 

zobowiązuje się do przestrzegania zasad używania herbu, określonych w uchwale podanej 

w podstawie prawnej niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: 2F295A24-EA72-4FF2-BD9C-D9B1C50EE61C. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-04-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




